МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КОЛОСОК»
ПРИКАЗ        №103

    23.12.2019г.
 Об организации «телефона доверия»
по вопросам противодействия коррупции
и утверждении  Положения
[bookmark: _GoBack]о телефоне доверия «Антикоррупция»
В целях реализации антикоррупционных мероприятий, повышения эффективности профилактической работы по противодействию коррупции и обеспечения соблюдения сотрудниками МДОУ «Колосок» запретов, ограничений, обязанностей и требований к служебному поведению, формирования нетерпимости к коррупционному поведению, а также в соответствии с типовым положением о телефоне доверия «Антикоррупция» государственного (муниципального) учреждения, унитарного предприятия
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о  «телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции (приложение).
2. Определить номер «телефона доверия» в МДОУ «Колосок» по вопросам противодействия коррупции – 8 (48 549) 2-15-81
3. Ответственному  по противодействию коррупции Рычаговой Е.Н.:
3.1. Организовать работу с сообщениями, поступающими по «телефону доверия»;
3.2. Обеспечить техническое сопровождение функционирования «телефона доверия».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МДОУ «Колосок»                                     Г.И.Зиминова